

J.M.A. INVEST ApS

Øster Bisholtvej 13
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2017

Jesper Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.M.A. INVEST ApS
Øster Bisholtvej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr: 27973507
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i Tømrermester Heinrich Andersen ApS, Bisholt Invest ApS og HM Byg ApS samt investere i værdipapirer, fast ejendom samt rådgivning og formueforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 13. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 998.466.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stabil.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 998.466 foreslåes anvendt således:

Udbytte	101.200
Overført til næste år	897.266
I alt	998.466

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 5.722.203.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		143.915	136.627
Administrationsomkostninger		-10.113	-9.007
Bruttoresultat		133.802	127.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.913	-73.306
Resultat af ordinær primær drift		56.889	54.314
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.305.617	222.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.051	43.473
Andre finansielle indtægter		0	28
Øvrige finansielle omkostninger		-67.673	-81.761
Ordinært resultat før skat		1.311.884	239.015
Skat af årets resultat		-313.418	-29.508
Årets resultat		998.466	209.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Overført resultat		897.266	109.707
I alt		998.466	209.507

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.855.039	3.807.511
Materielle anlægsaktiver i alt		4.855.039	3.807.511
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.060.009	200.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.060.009	200.456
Anlægsaktiver i alt		5.915.048	4.007.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.563.979	1.115.377
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.390.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.716.498	1.347.672
Tilgodehavende skat		0	26.412
Tilgodehavender i alt		3.280.477	3.879.461
Likvide beholdninger		716.419	197.402
Omsætningsaktiver i alt		3.996.896	4.076.863
Aktiver i alt		9.911.944	8.084.830

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.527.436	1.527.436
Overført resultat		3.968.567	3.071.301
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		5.722.203	4.723.737
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.915	73.594
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		646.821	565.963
Hensatte forpligtelser i alt		665.736	639.557
Gæld til realkreditinstitutter		3.048.084	2.395.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.048.084	2.395.750
Gæld til realkreditinstitutter		125.000	110.000
Skyldig selskabsskat		67.418	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.263	42.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.240	73.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.921	325.786
Gældsforpligtelser i alt		3.524.005	2.721.536
Passiver i alt		9.911.944	8.084.830

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den andel af langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 2.450.000.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse:

J.M.A Invest ApS kautiuonerer overfor Sydbank for:
CVR nr. 18 98 58 45 Heinrich Andersen ApS kreditter i Sydbank.

Realkreditlån i Nykredit.